 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
VRNB-40A18M [BEL]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, Hybrid, ROHS COMPLIANT PACKAGE-32;
	元器件型号：	 VRNB-40A18M
	生产厂家：
	    BEL FUSE INC.
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, Hybrid, ROHS COMPLIANT PACKAGE-32
	PDF文件：	总3页 (文件大小：107K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：VRNB-40A18M参数
	生命周期	Active
	零件包装代码	MODULE
	包装说明	,
	针数	32
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.77
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	13.2 V
	最小输入电压	10.8 V
	标称输入电压	12 V
	JESD-30 代码	R-XXMA-X32
	功能数量	1
	输出次数	1
	端子数量	32
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	最大输出电压	1.82 V
	最小输出电压	1.76 V
	标称输出电压	1.8 V
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	MICROELECTRONIC ASSEMBLY
	认证状态	Not Qualified
	表面贴装	NO
	技术	HYBRID
	温度等级	COMMERCIAL
	端子形式	UNSPECIFIED
	端子位置	UNSPECIFIED
	微调/可调输出	YES
	Base Number Matches	1
	MC68181/D
	MQ172X-4SA-CV(31)
	FL1000002
	51771-008LF
	ZHL-72A+
	NTJD4001NT2G
	2SA1052-B
	2SA1052-C
	2SA1052-D
	1908703
	LT1073CS8-12#PBF
	LT1073CN8-5#PBF
	LT1073CS8-5#PBF
	LT1073CS8-5#TRPBF
	PAM2421AECADJR
	PAM2422AECADJR
	PAM2423AECADJR
	IDT72T6360L7-5BBGI
	IDT72T6360L7-5BBG
	IDT72T6360L6BBI
	POB-LRP-15
	B82132-A5602-M
	CS42406-DQ
	CS42406-DQZ
	PIC10F220E/OT
	PIC10F220I/OT
	PIC10F222TE/MC
	PIC10F222TI/MC
	PIC10F222I/OT
	PIC10F220I/P
	PIC10F220TE/MC
	PIC10F220TE/OT
	PIC10F220TI/MC
	PIC10F222TE/OT
	PIC10F222T-E/OTVAO
	PIC10F220I/MC
	PIC10F222E/MC
	PIC10F222E/OT
	PIC10F222E/P
	PIC10F222I/P
	PIC10F220E/P
	PIC10F220E/MC
	1407821
	43-14658
	IDT5V9955BFGI
	IDT5V9955BFGI8
	MSTBA2,5/2-GRD
	7810.6412.2
	MAX1402CAI-T
	HBSTC-143-D-XXX-20-H-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-10-H-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-10-T-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-20-G-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-20-GT-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-28-GT-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-28-T-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-30-G-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-30-T-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-34-GT-200-LT
	HBSTC-120-S-XXX-34-T-200-LT
	HBSTC-120-S-XXX-36-GT-200-LT
	HBSTC-120-S-XXX-36-H-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-28-GT-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-28-H-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-28-T-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-34-G-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-34-H-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-08-T-200-LT
	HBSTC-106-S-XXX-14-T-200-LT
	HBSTC-120-D-XXX-26-T-200-LT
	HBSTC-120-S-XXX-34-GT-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-26-T-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-30-G-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-30-T-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-32-G-200-LT
	HBSTC-137-S-XXX-32-H-200-LT
	74LVC2G14GV-Q100,125
	MC3452N
	SAF-XC2238M-72F80L
	SAF-XC2238M-56F80L
	UA709FMQB
	UA709DMQB
	UA709HMQB
	1705999
	72V70810PFG8
	72V70810TFG8
	1961423
	SF-2923HC20C-2
	SF-2923HC30C-2
	MPC5645SF0CLT
	MPC5645SF0VLUR
	OM150B100CBT
	ZS-00459-050
	C20T04QTRLH
	C20T04QTRRH
	3075728
	DBA9W9PK87F0
	D09S23B4PA00
	D09S23B4PA00LF
	D09S23B6PA00LF
 查看货源
 VRNB-40A18M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, Hybrid, ROHS COMPLIANT PACKAGE-32
总3页 (107K)
BEL FUSE INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明